

ITEM	CÓDIGO MATERIAL	UF	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	TOTAL	MARCA
1	1014359	PCT	1014359-Açúcar Cristal	400,00	R\$ 12,99	R\$ 5.196,00	ALTO ALEGRE
2	72021322	UND	72021322-Adoçante líquido a base de sucralose, podendo ser usado em alimentos quentes ou frios/gelados. Embalagem com aproximadamente 100 ml.	100,00	R\$ 4,99	R\$ 499,00	ADOCIL
3	72021323	UND	72021323-Água mineral sem gás, 500 ml	500,00	R\$ 0,95	R\$ 475,00	CRISTALINA
4	1014358	KG	1014358-Banana Catura	530,00	R\$ 4,45	R\$ 2.358,50	CANTU
5	1014252	PCT	1014252-Biscoito água e sal 400gr	100,00	R\$ 3,50	R\$ 350,00	DIANA
6	1010003	PCT	1010003-Biscoito de Leite 400gr.	100,00	R\$ 3,94	R\$ 394,00	ORQUIDEA
7	1014360	KG	1014360-Bolo Simples de Cenoura	100,00	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00	SÃO CRISTÓVÃO
8	1014361	KG	1014361-Bolo Simples de Chocolate	100,00	R\$ 22,90	R\$ 2.290,00	SÃO CRISTÓVÃO
9	1014362	KG	1014362-Bolo Simples de Fubá	100,00	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00	SÃO CRISTÓVÃO
10	1014363	KG	1014363-Bolo Simples de Laranja	110,00	R\$ 22,00	R\$ 2.420,00	SÃO CRISTÓVÃO
11	72021324	PCT	72021324-Café em pó torrado e moído, tipo superior, aspecto homogêneo, torrefação média. Embalagem de 500 gramas embalado à vácuo, acondicionado em caixa de papel (dupla proteção), contendo as seguintes informações: data de fabricação, data de validade e dados do fabricante. Com selo de pureza ABIC.	2.220,00	R\$ 9,65	R\$ 21.423,00	BOM JESUS
13	1011440	CX	1011440-Chá sabor laranja - cx com aproximadamente 25 sachês	300,00	R\$ 3,85	R\$ 1.155,00	LARANJEIRA
14	1011441	CX	1011441-Chá sabor limão - cx com aproximadamente 25 sachês	100,00	R\$ 3,50	R\$ 350,00	LARANJEIRA
15	1011443	CX	1011443-Chá sabor natural - cx com aproximadamente 25 sachês	1.040,00	R\$ 3,49	R\$ 3.629,60	CHILENO
16	1011442	CX	1011442-Chá sobor pêssego - cx com aproximadamente 25 sachês	100,00	R\$ 3,75	R\$ 375,00	CHILENO
17	72021303	UND	72021303-Coador de pano para café 100% algodão, cor branca, cabo de madeira, nº 103 (grande).	50,00	R\$ 6,00	R\$ 300,00	PANOSUL
18	72020026	UND	72020026-Doces para coffe break	5.000,00	R\$ 1,00	R\$ 5.000,00	SÃO CRISTÓVÃO
19	1014364	POTE	1014364-Doce Frutas em Pasta , sabor Banana - 400 gramas	50,00	R\$ 5,20	R\$ 260,00	REDE FORTE
20	1014365	POTE	1014365-Doce de Frutas em pasta, sabor Figo - 400 gramas	50,00	R\$ 3,30	R\$ 165,00	DIFRUTTI
21	1014366	POTE	1014366-Doce de Frutas em pasta, sabor goiaba - 400 gramas	50,00	R\$ 3,30	R\$ 165,00	DIFRUTTI
22	1014367	POTE	1014367-Doce de Frutas em pasta, sabor uva - 400 gramas	50,00	R\$ 3,25	R\$ 162,50	DIFRUTTI
23	1014250	CX	1014250-Filtro de café nº 103 com 40 unidades	500,00	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00	BRIFITTA
26	1014368	KG	1014368-Laranja, grau médio de amadurecimento	530,00	R\$ 4,50	R\$ 2.385,00	CANTU
27	1014369	LT	1014369-Leite Desnatado UHT	550,00	R\$ 4,19	R\$ 2.304,50	AMANHECER
28	1014370	LT	1014370-Leite Integral UHT	550,00	R\$ 3,80	R\$ 2.090,00	AMANHECER
29	72021325	KG	72021325-Limão (fruta)	20,00	R\$ 4,40	R\$ 88,00	CANTU
30	1014371	KG	1014371-Maça Nacional	530,00	R\$ 8,70	R\$ 4.611,00	CANTU
31	1014372	POTE	1014372-Margarina Vegetal sem sal - 500 gramas	130,00	R\$ 3,99	R\$ 518,70	PRIME
32	72021326	KG	72021326-Mortadela de frango	450,00	R\$ 11,50	R\$ 5.175,00	AURORA
33	72021327	KG	72021327-Mortadela suína sem cubos de gordura	450,00	R\$ 10,75	R\$ 4.837,50	AURORA

34	2010053	FR	2010053-Multi Inseticida Aerosol 300ml.	200,00	R\$ 10,50	R\$ 2.100,00	MATISSET
35	72021328	KG	72021328-Pão de forma fatiado - integral	200,00	R\$ 11,95	R\$ 2.390,00	SÃO CRISTÓVÃO
36	72021329	KG	72021329-Pão de forma fatiado	900,00	R\$ 11,40	R\$ 10.260,00	SÃO CRISTÓVÃO
37	18010002	CART	18010002-Pilha Alcalina AA - cartela com 2 unidades	800,00	R\$ 6,50	R\$ 5.200,00	ELGIN
38	18010087	CART	18010087-Pilha Alcalina AAA - cartela com 2 unidades	1.000,00	R\$ 6,50	R\$ 6.500,00	ELGIN
39	18010088	CART	18010088-Pilha Alcalina tamanho C - cartela com 2 unidades	300,00	R\$ 14,50	R\$ 4.350,00	ELGIN
40	72021330	KG	72021330-Queijo mussarela	300,00	R\$ 32,90	R\$ 9.870,00	AURORA
42	72020024	LT	72020024-Suco pronto	100,00	R\$ 4,40	R\$ 440,00	PURITY
43	72021331	PCT	72021331-Suco (refresco artificial em pó) pacote com aproximadamente 300 gramas	400,00	R\$ 3,49	R\$ 1.396,00	CELLI
44	72020025	UND	72020025-Salgados para coffe break	5.000,00	R\$ 0,80	R\$ 4.000,00	SÃO CRISTÓVÃO
45	1014377	KG	1014377-Torta salgada de frango	100,00	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	SÃO CRISTÓVÃO
46	1014378	KG	1014378-Torta salgada de carne moída	100,00	R\$ 24,50	R\$ 2.450,00	SÃO CRISTÓVÃO
47	1014379	KG	1014379-Torta salgada de legumes	100,00	R\$ 24,50	R\$ 2.450,00	SÃO CRISTÓVÃO